
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.03.2024 № 3-06 

 

 

 

 

  

        

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту 

жительства на 2 квартал 2024 года 

 

  
                        

 

  

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет 

депутатов муниципального округа Митино решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2024 года 

(приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Митино города Москвы. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Митино.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                              И.Г.Кононов 

 



Приложение к решению 

Совета депутатов 

муниципального округа Митино  

от 12 марта 2024 года № 3-06  

 
Ежеквартальный сводный районный календарный план на 2 квартал 2024 года по досуговой,  

социально-воспитательной физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства района Митино города Москвы 

 

 

п/п Дата, время, место 

проведения 

Перечень мероприятий 

(название, краткое описание, предполагаемое количество участников) 

Ответственный 

1.  
01.04.2024 12.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 
Праздничное мероприятие: «Ура! Весна!» 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

2.  
01.04.2024 17.00 

Уваровский пер., д.10, к.2 
Мастер-класс "Весёлый клоун" 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

3.  01.04.2024 

16:00-17:00 

Пятницкое ш., д.36 

Аквагрим "Весёлые рожицы", Мастер-класс "Дружеский шарж" к Дню смеха. 

 

Дети от 7 лет 10чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Холодкова Светлана 

Викторовна 

8-495-794-30-57 

4.  

01.04.2024 

17:00-18:00 

Пятницкое ш., д.36 

"Веселый мир" встреча подросткового клуба к Дню смеха: мастер - класс по 

твистингу и веселые игры. 

Подростки от 12 лет 8 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Карпычев Михаил 

Игоревич 

8-495-794-30-57 

5.  01.04.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День птиц 

30 

 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

6.  06.04.2024, 15.30 

Ангелов пер., д.2, к.2 

Турнир по настольному теннису, посвященный Всемирному Дню 

настольного тенниса 

Участниками турнира станут любители настольного тенниса всех возрастов и 

Титяева Елена Ивановна 

8-495-751-99-94, доб.206 



3 

 
любого уровня подготовки. Каждый участник сможет продемонстрировать свои 

спортивные умения, ловкость, быстроту реакции. Победители будут 

награждены медалями и грамотами. 

Предполагаемое количество участников: 30 чел. 

7.  
10.04.2024  13.00 

Митинская ул., д. 35 
Тренинг "Изучение принципов делового этикета" 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

8.  10.04.2024, 15.00 

Уваровский пер., 

д. 12 

Праздничное мероприятие, посвященное Дню космонавтики «Звездные 

дали» 

Участников праздничного мероприятия, посвященного Дню космонавтики, 

ждут интересные и разнообразные творческие и интеллектуальные активности: 

мастер-класс «Дорога на Марс», викторина «Что мы не знаем о космосе?», 

музыкальная гостиная «С песней в космос» и др. 

Предполагаемое количество участников: 40 

Лебедева Анастасия 

Юрьевна 

8-965-431-51-69 

9.  

11.04.2024 

16:00-17:00 

Пятницкое ш., д.36 

Флеш моб "Ты-Космос!" к Дню космонавтики + мастер-класс по изготовлению 

космического антуража из картона и фольги для флеш моба 

Дети 10 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Холодкова Светлана 

Викторовна 

8-495-794-30-57 

10.  
12.04.2024  17.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 
Конкурсно-игровая программа "Прощай Масленица" 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

11.  12.04.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День Космонавтики 

100 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

12.  
15.04.2024, 14.30, Пятницкое 

ш., д.45 
Соревнования среди пенсионеров по дартс, посвященные Дню Космонавтики 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

13.  
16.04.2024, 18.30, Барышиха 

ул., д.33А 
Первенство района Митино по спортивному ориентированию 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

14.  
18.04.2024, 10.00, Рословка ул., 

д.5 
Соревнования по скандинавской ходьбе 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 



4 

 
15.  

20.04.2024, 12.00, Уваровский 

пер., д.12 
Открытое занятие по дзюдо 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

16.  

22.04.2024 

16:00-17:00 

Пятницкое ш., д.36 

Экологический квиз "Мы Земляне!", посвященная Всемирной акции «День 

Земли» 

Дети 10 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Холодкова Светлана 

Викторовна 

8-495-794-30-57 

17.  
22.04.2024, 17.00, Уваровский 

пер., д.12 
Мастер-класс по бальным танцам 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

18.  
22.04.2024, 17.00, Пятницкое 

ш., д.45 
Соревнования среди пенсионеров по настольной игре жульбак 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

19.  23.04.2024 

18:00 

ДШИ им. И.Ф. Стравинского 

Отчетный концерт отдела «Музыкальный фольклор» 

Отчетный концерт отдела «Музыкальный фольклор» – это всегда яркий и 

долгожданный праздник для учащихся, преподавателей и гостей мероприятия. 

Младший хор «Золотые ворота», ансамбли «Златна Капия», «Калиточка», 

«Вереюшки» и старший хор «Дуброва» представят зрителям свое творчество. В 

концерте примут участие преподаватели отдела «Инструменты эстрадного 

оркестра», придавая звучанию народной музыки необычный колорит. 

100 участников 

Цветкова Л.Ю. 

20.  25.04.2024 

(дата на согласовании) 

16:00-17:00 

Пятницкое ш., д.6, корп. 3, стр. 

А 

Международный день танца (29 апреля). Танцевальный мастер - класс 

"Современный движ", выездное мероприятие в Центр Московского долголетия. 

Дети 10 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Холодкова Светлана 

Викторовна 

8-495-794-30-57 

21.  
25.04.2024, 10.00, Рословка ул., 

д.5 
Мастер-класс по скандинавской ходьбе, к Празднику весны и труда 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 



5 

 
22.  25.04.2024 

18:30 

ДШИ им. И.Ф. Стравинского 

 

«Мелодии весны» 

Отчетный концерт отдела «Народные инструменты» 

Программу концерта составляют обработки русских народных песен и танцев, 

оригинальные сочинения для народных инструментов, переложения 

классических пьес. В концерте принимают участие творческие коллективы 

отдела: ведущий творческий коллектив г. Москвы оркестр русских народных 

инструментов, оркестр гитаристов "Бренд", а также лучшие солисты и ансамбли 

малых состав. 

60 участников 

Антонова Ю.В. 

23.  

26.04.2024 

16:00-17:00 

Митинский лесопарк 

Экологический десант "Чистый парк!", посвящённый Дню Весны и Труда (1 

мая) 

Дети 10 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Холодкова Светлана 

Викторовна 

8-495-794-30-57 

24.  27.04.2024, 16.00 

Ангелов пер., д.2, к.2 

Шахматный турнир, посвященный Дню Победы 

Приглашаем на шахматный турнир всех любителей старинной, мудрой и 

увлекательной игры. Каждый участник сможет продемонстрировать логические 

способности, целеустремленность и волю к победе. 

Предполагаемое количество участников: 30 чел. 

Титяева Елена Ивановна 

8-495-751-99-94, доб.206 

25.  29.04.2024, 18.00, Пятницкое 

ш., д.21А (ГБОУ Школа 

№1190) 

Турнир по шахматам среди детей и подростков, посвященный Дню весны и 

труда 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

26.  
29.04.2024, 17.00, Уваровский 

пер., д.12 
Открытое занятие, посвященное Дню весны и труда 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

27.  май Победа в сердце каждого живет Кононов И.Г. 

8-916-640-00-92 

28.  
29.04.2024, 16.00, Митинская 

ул., д.43 (дворовая площадка) 
Турнир по мини-футболу, посвященный Дню весны и труда 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 



6 

 
29.  Май (дата уточняется) 

Ангелов пер., д.2, к.2 

Соревнования по ката 

В мае во Дворце творчества «Неоткрытые острова» состоится ежегодный 

турнир среди учащихся клубов и секций каратэ Киокусинкай. Участники 

отработают техники работы в ката, продемонстрируют свое профессиональное 

мастерство в погоне за высокими результатами и первыми местами в 

соревнованиях. 

Предполагаемое количество участников: 100 чел. 

Титяева Елена Ивановна 

8-495-751-99-94, доб.206 

30.  
май, 2024 год 

Пятницкое ш., д.23-25 

Торжественная тематическая программа с возложением цветов к памятникам 

погибшим воинам с участием ветеранов и молодежи района Митино, 

посвященная Дню Победы 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

31.  
май, 2024 год 

место проведения уточняется 
Праздничная программа «Песни Великой Победы!», посвященная Дню Победы 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

32.  
май, 2024 год 

место проведения уточняется 

Праздник двора «Семья-планета счастья!», посвященный Международному 

Дню семьи 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

33.  
май, 2024 год 

место проведения уточняется 

Праздник двора «Слово русское, родное», посвященный Дню Славянской 

письменности 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

34.  
май, 2024 год 

место проведения уточняется 

Праздничная спортивная программа «Салют Победы!», посвященная Дню 

Победы в Великой Отечественной войне 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

35.  03.05.2024 

17.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 

Конкурсно-игровая программа «С Днем Победы» 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

36.  
06.05.2024, 17.00, Уваровский 

пер., д.12 
Открытое занятие, посвященное Дню Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

37.  
06.05.2024, 20.00, Пятницкое 

ш., д.6, к.3 

Мастер-класс по кардио-тренировке "Сильное тело", посвященный Дню 

Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 



7 

 
38.  

06.05.2024, 11.00, Уваровский 

пер., д.12 
Открытое занятие по самбо, посвященный Дню Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

39.  06.05.2024 

17.00 

Уваровский пер., д.10, к.2 

Мастер-класс по аппликации «Праздничный салют» 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

40.  
06.05.2024 

16:00-16:30 пересечение улиц 

Рословка и Генерала 

Белобородова 

Вахта памяти и возложение цветов к памятному знаку «Зенитка - 58 мм». К 

Дню Победы. 

 

Дети 8 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Холодкова Светлана 

Викторовна 

8-495-794-30-57 

41.  

06.05.2024 

17:00-18:00 

Пятницкое ш., д.36 

Патриотическая акция "ZOV", тематическая презентация, обсуждение 

политической ситуации. К Дню Победы. 

Подростки от 12 лет 8 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Карпычев Михаил 

Игоревич 

8-495-794-30-57 

42.  07.05.2020 

16:00 

ДШИ им. И.Ф. Стравинского 

"Музыка Победы" 

Концерт, посвященный 75-летнему юбилею со Дня Победы в Великой 

Отечественной войне 

В праздничном концерте, посвященном 79-летней годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне, ведущий творческий коллектив г. Москвы 

оркестр русских народных инструментов «Концертино», духовой оркестр, 

фольклорные ансамбли «Золотые ворота" и "Златна Капия", подготовили яркую 

концертную программу, в которой будут представлены традиционное народное 

творчество, частушки и мелодии военных лет, оригинальные произведения 

отечественных и зарубежных композиторов, а также хорошо известные и всеми 

любимые песни военных лет. Выступления лучших коллективов ДШИ им. И. Ф. 

Стравинского, лауреатов Всероссийских и Международных конкурсов 

традиционно оставляют приятные впечатления у благодарных слушателей и 

пользуются широкой и заслуженной популярностью у жителей района. 

120 участников 

Карташева Н.М. 

Батыршин И.Р. 



8 

 
43.  

07.05.2024 

16:00-17:00 

Пятницкое ш., д.36 

Акция "Наши улицы! Наши герои!", посвященная Дню Победы. 

Информационное историческое мероприятие, из которого дети узнают о героях, 

в честь которых названы улицы районов СЗАО. 

Дети 10 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Попова Александра 

Ильинична 

8-495-794-30-57 

44.  
07.05.2024, 14.30, Пятницкое 

ш., д.45 

Соревнования по настольной игре жульбак среди пенсионеров, посвященные 

Дню Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

45.  08.05.2024, 15.00 

Уваровский пер., 

д. 12 

Праздничное мероприятие, посвященное Дню Победы «Великая Победа 

великого народа» 

В рамках мероприятия, посвященного одному из главных праздников нашей 

страны, состоятся акция памяти «Мы помним, мы гордимся!», музыкальная 

гостиная «С песней к победе». 

Предполагаемое количество участников: 40 

Лебедева Анастасия 

Юрьевна 

8-965-431-51-69 

46.  09.05.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День победы 

4000 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

47.  08.05.2024 

17.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 

Мастер-класс по бисероплетению «Цветок для ветерана» 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

48.  10.05.2024, 15.00, Пятницкое 

ш., д.21А (ГБОУ Школа 

№1190) 

Турнир по шахматам среди детей и подростков, посвященный Дню Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

49.  12.05.2024 

12.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 

Интерактивная программа: «Наша родина – Россия!» 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

50.  
12.05.2024, 16.00, Уваровский 

пер., д.12 
Открытый турнир по самбо, посвящённый Дню Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

51.  13.05.2024 

16:00-17:00 

Пятницкое ш., д.36 

"Рецепты семейного счастья", программа для семей с детьми, посвященная 

Международному Дню семьи (15 мая) 

Семьи с детьми 12 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Илюхина Наталья 



9 

 
Алексеевна 

8-495-794-30-57 

52.  
13.05.2024, 18.00, Пятницкое 

ш., д.6, к.3 
Мастер-класс по стретчингу, пилатесу и балету, посвященный Дню Победы 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

53.  
13.05.2024, 16.00, Митинская 

ул., д.43 (дворовая площадка) 
Турнир по мини-футболу 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

54.  
13.05.2024, 14.30, Пятницкое 

ш., д.45 
Соревнования среди пенсионеров по дартс 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

55.  
14.05.2024, 10.00, Рословка ул., 

д.5 
Открытое занятие по скандинавской ходьбе 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

56.  

15.05.2024 

17:00-19:00 

Пятницкое ш., д.36 

Встреча подросткового клуба, посвященная Международному Дню семьи (15 

мая), просмотр и обсуждение х/ф "Романовы. Венценосная семья". 

Подростки от 12 лет 8 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Карпычев Михаил 

Игоревич 

8-495-794-30-57 

57.  18.05.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День Московских парков 

4000 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

58.  
18.05.2024, 13.00, Уваровский 

пер., д.12 
Открытое занятие по дзюдо 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

59.  
20.05.2024, 17.00, Пятницкое 

ш., д.45 
Соревнования среди пенсионеров по настольной игре жульбак 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 



10 

 
60.  22.05.2024 

18:30 

ДШИ им. И.Ф. Стравинского 

Торжественное вручение стипендий фонда "Митюша". Концерт 

стипендиатов и посвящение первоклассников в юных музыкантов-

стравинцев» 

Это ставшее уже доброй традицией и завершающее концертный сезон 

мероприятие проводится ежегодно при поддержке НОФП и РДОиК «Митюша». 

Учащиеся первых классов будут символически приняты в музыкальную семью 

и получат сувениры с символикой школы. Наиболее ярко проявившим себя в 

2023-2024 учебном году учащимся в торжественной обстановке будут вручены 

дипломы и стипендии. Дети и родители, преподаватели и абитуриенты получат 

возможность услышать самых одаренных и перспективных учеников школы в 

рамках одного мероприятия, что послужит хорошим стимулом к формированию 

и развитию мотивации к обучению в школе искусств. 

25 участников, 150 зрителей 

Карташева Н.М. 

61.  

24.05.2024 

17:00-18:00 

Пятницкое ш., д.36 

День славянской письменности и культуры (24 мая). Мастер - класс для 

подростков: " Рцы слово" -обучение чтению старославянского языка. 

Подростки от 12 лет 8 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Карпычев Михаил 

Игоревич 

8-495-794-30-57 

62.  
30.05.2024, 20.00, Пятницкое 

ш., д.6, к.3 

Открытое занятие "В здоровом теле-здоровый дух", посвященный Дню защиты 

детей 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

63.  
30.05.2024, 18.00, Барышиха 

ул., д.33А 

Первенство района Митино по спортивному ориентированию, в честь Дня 

защиты детей 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

64.  июнь В день медицинского работника примите сердечной благодарности слова Кононов И.Г. 

8-916-640-00-92 

65.  
июнь, 2024 год 

место проведения уточняется 

Праздничная программа «Пусть всегда будет детство!», посвященная 

Международному Дню защиты детей 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 



11 

 
66.  

июнь, 2024 год 

место проведения уточняется 

Праздничная спортивная программа «Вперед, Россия!», посвященная Дню 

России 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

67.  
июнь, 2024 год 

Пятницкое ш., д.23-25 
Тематическая программа, посвященная Дню памяти и скорби 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

68.  
июнь, 2024 год 

место проведения уточняется 

Праздничная программа «Мы родом из будущего», посвящённая Дню 

Молодежи 

Управа района Митино, 

Кулакова Л.И., 

8 (495) 751-28-29 

69.  01.06.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День защиты детей 

4000 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

70.  

01.06.2024 

11:00-12:00 

Пятницкое ш., д.36 

Международный День защиты детей (1 июня) Семейная суббота. Мастер-класс 

"Игрушки разных эпох" 

Семьи с детьми 10 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Куматренко Мариана 

Ивановна 

8-495-794-30-57 

71.  03.06.2024 

11.00 

Ангелов пер., д.2, корп.2 

Интерактивная программа «В каждом маленьком ребенке» 

В дни летних каникул во Дворце творчества «Неоткрытые острова» состоится 

интерактивная программа в рамках проведения летнего клуба «Нескучные 

каникулы», посвященная 

Международному Дню защиты детей «В каждом маленьком ребенке». В рамках 

мероприятия состоятся разноплановые мастер-классы, игры, викторины и 

веселые соревнования. 

Предполагаемое количество участников: 120 чел. 

Шония Елена Ивановна 

8-909-950-45-45 

72.  
03.06.2024, 16.00, Митинская 

ул., д.43 (дворовая площадка) 
Турнир по мини-футболу, посвященный Дню защиты детей 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 



12 

 
73.  

03.06.2024, 15.00, Пятницкое 

ш., д.6, к.3 
Праздник двора, посвящённый Дню защиты детей 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

74.  03.06.2024 

17.00 

Уваровский пер. д 10, к.2 

Мастер-класс по изготовлению открытки ко Дню защиты детей 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

75.  04.06.2024 

17.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 

Праздничное мероприятие, посвященное Дню защиты детей 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

76.  06.06.2024 

17.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 

Мастер-класс по рисованию "У Лукоморья дуб зелёный", посвящённый дню 

рождения А.С. Пушкина 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

77.  09.06.2024 

17.00 

Пятницкое ш., д.6, к.3 

Интерактивная программа: «Дети - наша радость!» 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

78.  
10.06.2024, 16.00, Митинская 

ул., д.43 (дворовая площадка) 
Турнир по мини-футболу 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

79.  
10.06.2024 

11:00-12:00 

Пятницкое ш., д.36 

Международный день друзей (9 июня) "Я учусь дружить!" Психологический 

тренинг. 

Дети 15 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Хайкина Юлия Равилевна 

8-495-794-30-57 

80.  

11.06.2024 

11:00-12:00 

Пятницкое ш., д.36 

Познавательно - игровая программа "Мы гордимся нашей Родиной" ко Дню 

России 

Дети 15 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Левшина Юлия 

Александровна 

8-495-794-30-57 

81.  11.06.2024, 15.00 

Уваровский пер., 

д. 12 

Праздничное мероприятие, посвященное Дню России «Нет краше Родины 

нашей» 

В рамках мероприятия, посвященного Дню России, для всех участников будут 

проведены различные творческие и интеллектуальные активности: мастер-класс 

Лебедева Анастасия 

Юрьевна 

8-965-431-51-69 



13 

 
«Триколор», викторина «Загадки России», музыкальная гостиная «Песни о 

России» и др. 

Предполагаемое количество участников: 40 

82.  
11.06.2024, 10.30, Рословка ул., 

д.5 

Мастер-класс по правильной технике дыхания при занятиях скандинавской 

ходьбой 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

83.  12.06.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День России 

4000 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

84.  
17.06.2024, 18.00, Пятницкое 

ш., д.6, к.3 
Мастер-класс по стретчингу, пилатесу и балету 

Колобовникова Марина 

Юрьевна 

8 (495) 495-91-10 

85.  19.06.2024 

13.00 

ул. Митинская, д.35 

Тренинг "Работа с возражениями" 

Павлова Ирина 

Евгеньевна 

8 (495) 495-91-10 

86.  

20.06.2024 

12.00-13.00 

Пятницкое ш., д.36 

Музыкально-литературная гостиная «Внимание! Говорит Москва!», 

приуроченная ко Дню памяти и скорби. 

Дети 15 чел 

ГБУ МСЦ «Согласие» 

филиал «Благополучие» 

Левшина Юлия 

Александровна 

8-495-794-30-57 

87.  22.06.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День памяти и скорби  

500 

Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

88.  29.06.2024 время уточняется 

Ландшафтный парк Митино 

День молодежи 3000 Измайлова Е.В. 

8-499-184-27-00 

 


